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Föredragande: 
statsrådet Carlson 

Ärende: 

1 
Förordnande i Rådet för hållbara städer 
LI2023/ 
 
2 
Framställning från Trafikverket om att 
Söderköpings kommun ska vara väghållare i 
Söderköpings kommun, Östergötlands län 
LI2023/00822 
 
3 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2023 
avseende Transportstyrelsen 
LI2023/ 
 
4 
Regeringens skrivelse  
Riksrevisionens rapport om Transportstyrelsens 
tillsyn 
LI2023/ 
LI2023/01247 
LI2023/01254 
 
5 
Beslut om byggstarter 
LI2023/00664 

 


